
2022/57/0661

 Comune di Padova
Settore Lavori Pubblici

Determinazione n. 2022/57/0661 del 07/10/2022

Oggetto: LLPP MTE 2022/006 ONC EX FORO BOARIO DI CORSO AUSTRALIA - 
CONSEGNA IMMOBILI AL CONCESSIONARIO LEROY MERLIN. PULIZIA 
ULTIMI LOCALI AL PIANO PRIMO EX SEDE PROTEZIONE CIVILE (CIG: 
Z4937B18D4). CHIUSURA DEL PROCEDIMENTO DI VERIFICA DELLE 
DICHIARAZIONI RESE IN SEDE DI OFFERTA DITTA FURY S.R.L.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO EDILIZIA.
Lavori Pubblici

PREMESSO che:

- con determinazione n. 2022/57/607 del 13/9/2022 sono stati aggiudicati, in via definitiva, i 
lavori in oggetto indicati;

- nell'ambito della procedura concorsuale svolta l'Impresa Fury S.r.l. con sede a Fonte (Tv) - 
Via delle Industrie, 53, C.F. e P.IVA 05020350269 ha presentato dichiarazioni sostitutive di 
certificazione e sostitutive di atto di notorietà ai sensi del DPR 445/2000;

- con nota trasmessa a mezzo  pec prot.  gen.  n.  423551 del  15/9/2022,  si  è comunicata 
l'apertura del procedimento di verifica delle dichiarazioni rese;

VISTE le note dei seguenti Enti dalle quali  risulta confermata la veridicità delle dichiarazioni  
rese dall'Impresa:

- Ufficio del Casellario Giudiziale - Procura della Repubblica presso il Tribunale di Padova – 
Certificato del Casellario Giudiziale estratto dal Sistema Informativo del Casellario in data 
29/9/2022 (acquisito al ns. prot. gen. n. 449195 del 29/9/2022);

- Ufficio del Casellario Giudiziale - Procura della Repubblica presso il Tribunale di Padova – 
Certificato dell’anagrafe delle sanzioni amministrative dipendenti da reato in data 26/9/2022 
(acquisito al ns. prot. gen. n. 449537 del 29/9/2022);

- Cancelleria Fallimentare presso il Tribunale di  Treviso in data  4/10/2022 (acquisito al ns. 
prot. gen. n. 460825 del 6/10/2022);

- Agenzia  delle  Entrate  –  Direzione  Provinciale  di  Treviso  -  Ufficio  Territoriale  di 
Montebelluna in data 29/9/2022 (acquisito al ns. prot. gen. n. 448001 del 29/9/2022);

VISTO  il  Documento  Unico  di  Regolarità  Contributiva  (D.U.R.C.)  del  22/9/2022 (acquisito 
tramite  piattaforma  Durc  On  Line  con  protocollo  n.  32798741 del  22/9/2022)  nel  quale  si 
dichiara che la ditta Fury S.r.l. risulta regolare con i versamenti nei confronti di I.N.P.S. (Istituto 
Nazionale Previdenza Sociale) di  Treviso e nei  confronti  di  I.N.A.I.L.  (Istituto Nazionale per 
l’Assicurazione contro gli Infortuni sul Lavoro) di Treviso;

ACQUISITA la visura camerale anche per l’accertamento dell’assenza dello stato di fallimento, 
liquidazione o concordato;

DATO ATTO che  l’impresa  ha  dichiarato  di  non  essere  tenuta  agli  obblighi  di  assunzione 
obbligatorie di cui alla L. 68/99 e, come previsto dalla Circolare del Ministero del Lavoro n.  
41/2000, la stazione appaltante non è tenuta a verificare la predetta autocertificazione;

DATO ATTO che,  a  seguito  verifica  effettuata  accedendo  al  Casellario  Informatico  presso 
l’Osservatorio  dei  Contratti  pubblici  di  lavori  servizi  e  forniture,  si  è  riscontrata  l’assenza  di 
annotazione pregiudizievoli a carico dell’impresa;

DATO ATTO che l’Impresa ha l’idoneità tecnico – professionale di cui all’allegato 
XVII comma 1 del D.lgs. 81/2008 come di seguito specificato:
− il DVR di cui all’art. 28 del D.lgs. 81/2008 (depositato presso il Settore);



Determina n. 

− il DURC, acquisito come sopraindicato, ai sensi dell’art. 80 del D.lgs. 50/2016;
− l’assenza di  provvedimenti  di  sospensione o interdittivi  di  cui  all’art.  14 del 

D.lgs.  81/2008,  come  risulta  dalla  visura  effettuata  presso  il  casellario 
informatico dell’ANAC – Autorità Nazionale Anticorruzione;

DATO ATTO che è stata verificata con la collaborazione del Settore Risorse Umane l’assenza 
dalla  causa  di  esclusione  di  cui  all’art.  53,  comma  16-ter,  D.Lgs.  165/2001,  in  relazione 
all’elenco dei dipendenti/collaboratori fornito dall’impresa;

VISTA la documentazione prodotta dall'Impresa a comprova del possesso dei requisiti di cui 
all'art. 90, D.P.R. 207/2010;

RITENENDO, pertanto, di dichiarare concluso, ai sensi dell'art. 2 comma 2 Legge 241/1990, il  
procedimento di verifica;

VISTO l’art. 107 del D.Lgs. 267/2000;

D E T E R M I N A

1. di dichiarare concluso con esito positivo il procedimento di verifica delle dichiarazioni rese 
dall'impresa Fury S.r.l., con sede a Fonte (Tv) - Via delle Industrie, 53, nella procedura in 
premessa indicata;

2. il presente provvedimento non presenta aspetti contabili.

07/10/2022
Il Responsabile del Servizio Edilizia.

Stefano Benvegnù

Visto generato automaticamente dal sistema informatico del Comune di Padova 
ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. 39/93 – firma autografa omessa


	D E T E R M I N A

